TOIMINNANTARKASTUSKERTOMUS

Karkkilan Tyévaen Nayttamo ry:n valitsemina toiminnanta rkastajina olemme tarkastaneet yhdistyksen
talouden ja hallinnon toimikaudelta 1.1.-31.12.2017.

Tilinpaatds sisdltaa tuloslaskelman ja taseen.

Talouden tarkastus on suoritettu hyvin tarkastustavan mukaisesti. Kirjanpitoa seka tilinpdatoksen
laatimisperusteita, sisdltéd ja esittdmistapaa on talldin tarkastettu riittivisss laajuudessa sen toteamiseksi,
ettei tilinpadtos sisallad olennaisia virheiti tai puutteita.

Hallinnon tarkastuksessa on selvitetty hallituksen, toimikuntien seks yhdistyksen toiminnan
lainmukaisuutta yhdistyksen s3anndsten perusteella.

Tarkastuksen tulokset
Yhdistyksen hallintoa on hoidettu yhdistyksen sddntéjen ja kokousten paitésten mukaisesti.
Tilinpaatds on kirjanpidosta oikein johdettu ja osoittaa 5898,85 euron ylijdamaa.

Kirjanpidon menotositteissa on tilitoimiston aiheuttamaa aineiston sekavuutta.

Yhdistyksen tilinpdatos on laadittu tilinpdatdksen laatimista koskevien sidnndsten ja madradysten
mukaisesti. Tilinpdatds antaa oikeat ja riittévét tiedot tilikauden toiminnasta ja taloudesta.

Lausunnot tilinpdatoksen hyviaksymisesté ja vastuuvapauden myontimisesti
Esitdmme tilinpdatdksen hyvaksymista.

Esitdmme vastuuvapauden myéntiamisti tilivelvollisille tarkastamaltamme toimikaudelta.

Karkkilassa 8.8.2018
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Karkkilan Tydvaen Nayttamao ry Tilinpaatss
Y-tunnus 1081966-9 31.12.2017

TOIMINTAKERTOMUS
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Karkkilan Tyovden Nayttamo 2017
Teatteriyhdistyksen 109. toimintavuosi

Toimintakertomus

Luottamustoimet ja kokoukset

Hallituksen puheenjohtaja: Mika Nikander
Varapuheenjohtaja Ilari Leskinen
Sihteeri ja tilivastaava Virpi Lepisto

Hallituksen jasenet varajdsenineen:

Satu Lehtonen - varajdsen Antti Lehtonen

Ilari Leskinen - varajdsen Riikka Lehtonen
Marko Arlin - varajdsen Reijo Riuttanen
Mirva Méntynen - varajasen Meri-Anna Misukka
Katri Kettunen - varajdsen Hanne Laakso

Virpi Lepisto - varajdsen Leena Torikka

Hallitus kokoontui vuoden aikana 6 kertaa.

Yhdistyksen kevitkokous pidettiin Opistotalolla LA 10.6. 2017 klo 11.00 ja syyskokous
Opistotalolla 9.12. 2017

Yhdistyksen toiminnantarkastajat 2017 olivat Annikki Paulomaki ja Ida Wiik.
Varalla Arja-Leena Lahtinen.

Yhdistyksen tilikirjanpidon ja tilinpaatoksen hoiti Honkimaan tilitoimisto / Sakari Honkimaa

Toiminta 2017
Tailld Pohjantihden alla

Kesiteatterindytelména ja osana Suomi 100v — juhlavuotta valmistettiin Vidiné Linnan romaaniin
perustuva ndytelmd T&alld Pohjantihden alla. Dramatisointina kdytettiin Riku Suokaksen
musikaaliversiota, jonka musiikin on sdveltanyt Anssi Tikanmiki. Naytelmén ohjasi Mika
Nikander, joka vastasi myos lavastus — ja pukusuunnittelusta. Naytelmin lauluharjoitukset
aloitettiin tammikuussa Hégfors-salissa Anna Tallgrenin ja Mika Nikanderin johdolla.
Nayttaméharjoitukset aloitettiin Fagerkullassa vapun jdlkeen ja ensi-ilta oli 30.6. ja ndytelmaa
esitettiin kylmassa ja sateisessa kesissi yhteensa 18 kertaa.

Tuotantoon osallistui kaikkiaan 49 niyttelijaa. Tuotannollisiin ja taiteellisiin tehtédviin osallistui 15
henkil64.

Produktioon myétavaikuttivat myos erilaisin lahjoituksin ja rekvisiittalainoin Karkkilan kaupungin
kulttuuri - ja museotoimi sek yksittdiset henkilot.



Tahtisumua-revyy

Kevidlld 2016 valmistettu Téhtisumua-iskelméarevyy esitettiin erilaisin kokoonpanoin muutamia
kertoja vuoden 2017 aikana.
Revyy esitettiin viimeisen kerran Karkkilan tyovdentalolla itsendisyyspaivén juhlissa 6.12.2017.

Pakarin kahvila

Kesdlld 2017 Nayttimé piti viikon verran Pakarin kulttuurikahvilaa Fagerkullan museoalueella.

Gabriel, tule takaisin!

Syyskaudella 2017 valmistettiin Karkkilasaliin Mika Waltarin ndytelma Gabriel, tule takaisin!
Ndytelma oli myés osa Suomi 100-v — juhlavuotta. Ndytelmén ohjasi Mikko Semi.

Naytelman rooleissa esiintyi nelja nayttelijii. Muihin tuotannollisiin tehtiviin osallistui kahdeksan
henkil6d. Ndytelm4 toteutettiin yhteisty6ssd Karkkilan tyvienopiston ja Karkkilan kulttuuritoimen
kanssa.

Naytelmdn ensi —ilta oli 3.11. ja esityksia ndytelmadlle kertyi 9 kpl.

Itsendisyyspaivin juhlat

Nayttamd jarjesti yhdessd Kulttuuriyhdistys Lyytin, Karkkilan soittokunnan ja Karkkilan
ukuleleyhdistyksen kanssa Karkkilan tyovédentalolle Suomi 100 — itsengisyyspaivin juhlan
6.12.2017. Juhlassa esitettiin Tahtisumua-revyyn juhlaversio, joka samalla pddtti revyyn esitykset.
Nayttim6 valmisti juhlaan my6s muuta ohjelmaa.

Tehdasndyttamé — hanke

Uuden ulkoilmateatterin Tehdasnayttimé-hanke on ollut rahoitusvaiheessa kauden 2017 ajan. Asia
on edennyt hitaasti.



Karkkilan Tyovaen Nayttamao ry

Tilinpaatos

Y-tunnus 1081966-9 31.12.2017
TULOSLASKELMA
1.1.-31.12.2017 1.1.-31.12.2016
Varsinainen toiminta
Toiminta KTN ry
Tuotot 53.225,66 32.231,34
Kulut
Henkildstokulut -15.553,06 -6.181,13
Poistot -1.207,56 -1.610,08
Muut kulut -31.052,01 -46.305,80
Kulut yht. -47.812,63 -54.097,01
Toiminta KTN ry yht. 5.413,03 -21.865,67
Varsinainen toiminta yht. 5.413,03 -21.865,67
Varainhankinta
Tuotot 570,00 1.000,00
Varainhankinta yht. 570,00 1.000,00
Tuotto- / kulujaama 5.983,03 -20.865,67
Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Tuotot 7,25 9,22
Kulut -91,43 -78,23
Sijoitus- ja rah.toiminta yht. -84,18 -69,01
Tuotto- / kulujgama 5.898,85 -20.934 68
Tilikauden tulos 5.898.85 -20.934.68
5.898,85 -20.934,68

Tilikauden yli- / alijadma




Karkkilan Tyévaen Nayttamo ry

Tilinpaatos

Y-tunnus 1081966-9 31.12.2017
TASE
31.12.2017 31.12.2016
Vastaavaa
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineelliset hyddykkeet
Koneet ja kalusto 3.622,68 4.830,24
Aineelliset hyodykkeet yhteensa 3.622,68 4.830,24
Sijoitukset
Muut osakkeet ja osuudet 16,82 16,82
Sijoitukset yhteensa ) 16,82 16,82
PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA 3.639,50 4.847,06
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset 528,90
Siirtosaamiset 49270
Lyhytaikaiset saamiset yhteensa 1.021,60
Rahat ja pankkisaamiset i 11.899.20 1.779,49
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA 11.899,20 2.801,09
Vastaavaa yhteensa 15.538,70 7.648,15
Vastattavaa
OMA PAAOMA
Muut rahastot (osk) 1.069,00 1.069,00
Edellisten tilikausien ylijadma (alijaama) 5.296,36 26.231,04
Tilikauden ylijgama (alijaama) 5.898,85 -20.934,68
OMA PAAOMA YHTEENSA 12.264,21 6.365,36
VIERAS PAAOMA
Lyhytaikainen vieras pddoma
Ostovelat 39,20
Siirtovelat 3.274,49 1.243,59
Lyhytaikainen vieras padoma yhteensa 3.274,49 1.282.79
VIERAS PAAOMA YHTEENSA 3.274,49 1.282.79
Vastattavaayhteensa 15.5638,70 7.648,15




Karkkilan Tydvaen Nayttamao ry Tilinpaatds
Y-tunnus 1081966-9 31.12.2017

LITETIEDOT
TILINPAATOKSEN 31.12.2017 LITETIEDOT
TILINPAATOKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LITETIEDOT
ARVOSTUSPERIAATTEET JA -MENETELMAT

Yhdistyksen kayttdomaisuus on arvostettu muuttuvaan hankintamenoonsa.
JAKSOTUSPERIAATTEET JA -MENETELMAT

Kuluvan kayttdomaisuuden poistot on tehty ennalta laaditun suunnitelman mukaan. Pienet
kayttbomaisuushankinnat, joiden hankintameno on alle 840,00 euroa ja joiden taloudellinen

pitoaika on alle 3 vuotta, on kirjattu kerralla kuluksi.

Kone- / kalustopoistot on laskettu 25 %:n menojaannéspoistoin

TULOSLASKELMAN LITETIEDOT 31.12.2017 31.12.2016
HENKILOSTOKULUT
Palkat 13 409,17 4 494 66
Elakekulut 1 539,86 640,55
Muut henkilésivukulut 550,73 -184,01
Matka- ja paivarahat 53,30 1 229,93
HENKILOSTOKULUT YHTEENSA 15 553,06 6 181,13
RAHOITUSTUOTOT (+) JA —KULUT (-)
Korkotuotot 7,25 9,22
Korkokulut i -91,43 -78,23
RAH. TUOTOT JA KULUT YHTEENSA -84,18 -69,01
TASEEN LITETIEDOT
KAYTTOOMAISUUSMUUTOKSET 31.12.2017 31.12.2016
Koneet ja kalusto
+Menojaannds tilikauden alussa 4 830,24 6 440,32
+Lisaykset 0,00 0,00
+=Menojaannds ennen sumu-poistoja 4 830,24 6 440,32
-Tilikauden sumu-poistot -1 207,56 -1610,08
=Menojaannos tilikauden lopussa 3 622,68 4 830,24
OMAN PAAOMAN MUUTOKSET 31.12.2017 31.12.2016
Aatos Makelan rahasto 1 069,00 1 069,00
Edellisten tilikausien yli-/alijagama 51296,36 26 231,04
Tilikauden yli-/alijagdma 5 898,85 -20 934,68
Oma padoma yhteensa 31.12. 12 264,21 6 365,36




Karkkilan Tyévaen Nayttamo ry Tilinpaatos
Y-tunnus 1081966-9 31.12.2017

LUETTELO KAYTETYISTA KIRJANPITOKIRJOISTA

Paivakirja atk-tulosteina
Paakirja atk-tulosteina
Tase-erittelyt nidottuna
Tasekirja sidottuna

TOSITELAJIT JA SAILYTTAMISTAPA

1 Myyntilaskut paperitositteina
2 Suoritukset paperitositteina
5 Ostolaskut paperitositteina
6 Maksut paperitositteina
8 Pkviennit paperitositteina
19 Palkat paperitositteina
23 LUSPTITO paperitositteina
24  Aatos Makela TITO paperitositteina
80 Muistiotositteet paperitositteina
90 Tilinpaatésviennit paperitositteina




Karkkilan Tyévaen Nayttamo ry Tilinpaatos
Y-tunnus 1081966-9 31.12.2017

TILINPAATOKSEN ALLEKIRJOITUS
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Tilinpaatds on laadittu hyvan kirjanpitotavan mukaisesti.
Suoritetusta toiminnantarkastuksesta on tdndan annettu kertomus.
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Gég/?/)& - O{é{;m/Q 750/%—04/9'/




Karkkilan Tyévaen Nayttamo ry

TILINPAATOSERITTELYT TILIKAUDELTA
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Kérkkilan Tyévaen Nayttamo ry Tase-erittelyt

Y-tunnus 1081966-9 31.12.2017
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Karkkilan Tyévaen Nayttamo ry
Y-tunnus 1081966-9

Tase-erittelyt
31.12.2017

TASE-ERITTELY

Vastaavaa
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineelliset hydodykkeet
Koneet ja kalusto
1161 Koneet ja laitteet
Poisto
Poisto 25% (832,97)
1201 Kalusto ja muu irtain
Poisto
Poisto 25% (3.997,27)

Koneet ja kalusto yhteensa
Aineelliset hyddykkeet yhteensa
Sijoitukset

Muut osakkeet ja osuudet

1453 Muut osakkeet
Muut osakkeet ja osuudet yhteensa
Sijoitukset yhteenséa
PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Rahat ja pankkisaamiset
Rahat
1900 Kateisvarat
Rahat yhteensa
Pankkisaamiset
1910 Pankkitili SP
1920 Pankkitili Aatos Makelan rahasto

Pankkisaamiset yhteensa

Rahat ja pankkisaamiset yhteensa
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA
Vastaavaayhteensa

Vastattavaa
OMA PAAOMA
Muut rahastot (osk)

Saantéjen mukaiset rahastot (osk)

2131 Saantéjen mukainen rahasto

Saantoéjen mukaiset rahastot (osk) yhteensé
Muut rahastot (osk) yhteensa
Edellisten tilikausien ylijaama (alijaama)

2251 Edellisten tilikausien ylijaama/alijagama
Edellisten tilikausien ylijaama (alijdama) yhteensa
Tilikauden ylijadma (alijadma) yhteensa

OMA PAAOMA YHTEENSA
VIERAS PAAOMA
Lyhytaikainen vieras padoma
Siirtovelat
2963 Elakevakuutusmaksut (siirtovelat)
2965 Tyonantajan pakolliset vakuutusmaksut (siirtovelat
2979 Muut siirtovelat

Siirtovelat yhteensa

Lyhytaikainen vieras pddoma yhteensa
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
Vastattavaayhteensd

1.1.-31.12.2017

832,97
-208,24
624,73
3.997,27
-999,32
2.997,95
3.622,68
3.622,68
16,82
16,82
16,82
3.639,50
393,73
393,73
11.499,04
6,43
11.505,47
11.899,20
11.899,20
15.538,70
1.069,00
1.069,00
1.069,00
5.296,36
5.296,36
5.898,85
12.264.21
2.895,43
379,06
1.196,42
3.274,49
3.274,49
3.274,49
15.538,70




Karkkilan Tydvaen Nayttamo ry Tase-erittelyt
Y-tunnus 1081966-9 31.12.2017

TASE-ERITTELYN ALLEKIRJOITUS
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Kérkkilan Tyovaen Nayttamao ry
Y-tunnus 1081966-9

Tase-erittelyt
31.12.2017

TULOSLASKELMA

Varsinainen toiminta
Toiminta KTN ry

Tuotot
3001
3002
3004
3006

Tuotot

Kulut

Lipputulot
Buffettitulot
Mainostuotot
Muut tuotot

Henkilostokulut

3021
3022
3023
3024
3025

Palkat ja palkkiot
Sosiaaliturvamaksut
Vakuutusmaksut
Tydelakemaksut
Matka- ja paivarahat

Henkilostokulut

Poistot
3042
Poistot

Poistot koneet ja kalusto

Muut kulut

3050
3051
3052
3053
3054
3056
3057
3058
3059
3060
3061
3062
3063
3064
3065
3066
3067
3068
3070
Muut k
Kulut yht

Muut kulut
Pankkimaksut
Puhelin- ja internetmaksut
Postimaksut
Toimistokulut
Jasenmaksut
Vuokrat
Lavastuskulut
Puvustuskulut
Maskeerauskulut
Tarpeistokulut
Tuotantokulut
Tekijanpalkkiot
Sekalaiset kulut
Buffettimenot
Tilaisuudet/virkistys
lImoituskulut
Mainoskulut
Edustuskulut

ulut

Varsinainen toiminta yht.
Varainhankinta

Tuotot

4000 Jasenmaksutuotot
4100 Avustukset

4190 M
Tuotot

uut tuotot

Varainhankinta yht.
Tuotto- / kulujgama yhteensa

Sijoitus- ja ra
Tuotot

hoitustoiminta

5100 Korkotuotot

Tuotot
Kulut

1.1.-31.12.2017

% 1.1.-31.12.2016

%

44.685,66 825,5 26.690,24 -122,1
174,20 -0,8
6.300,00 116,4 4.838,00 -22,1
2.240,00 41,4 528,90 -24
53.225,66 983,3 32.231,34 -147,4
-13.409,17 -247,7 -4.494.66 20,6
-108,71 -2,0 -46,53 0,2
-442,02 -8,2 230,54  -1,1
-1.539,86 -284 -640,55 2,9
-53,30 -1,0 -1.229,93 5,6
-15.5653,06 -287,3 -6.181,13 28,3
-1.207,56 -22,3 -1.610,08 7,4
-1.207,56 -22,3 -1.610,08 7.4
-1.808,48 -33.4 -2.036,78 9,3
-345,56  -6,4 -350,18 1,6
-703,90 -13,0 -734,63 3.4
-308,60  -5,7 -286,40 1,3
-308,90 -5,7 -439,14 2,0
-115,30 -2,1 -115,30 0,5
-293,49 -5/4 -33,64 0,2
-2.441,48 -451 -4.095,79 18,7
-3.376,38 -62,4 -7.175,71 32,8
-570,22 -10,5 -1.104,10 5,0
-1.5650,33 -28,6 -5.934,68 27,1
-5.600,17 -103,5 -9.322,99 426
-2.982,30 -55,1 -2.849,40 13,0
-2.881,65 -53,2 -1.621,92 7.4
-832,22 -154 -650,01 3,0
-1.212,25 -22,4 -1.481,06 6,8
-149,99 -2,8 -117,60 0,5
-5.540,79 -102,4 -7.919,89 36,2
-30,00 -0,6 -36,58 0,2
-31.052,01 -573,7 -46.305,80 211,8
-47.812,63 -883,3 -54.097,01 247,4
5.413,03 100,0 -21.865,67 100,0
370,00 6.8 450,00  -2,1
550,00 -2,5

200,00 3,7
570,00 10,5 1.000,00 -4,6
570,00 _ 10,5 1.000,00 -4.6
5.983,03 110,5 -20.865,67 954
7,25 0,1 9,22 0,0
7,25 0,1 9,22 0,0




Kérkkilan Tydvaen Nayttamo ry

Tase-erittelyt

Y-tunnus 1081966-9 31.12.2017
5620 Korot tiliveloista -91,43 -1,7 -12,13 0,1
5690 Muut rahoituskulut -66,10 0,3

Kulut -91,43 1,7 -78,23 0,4

Sijoitus- ja rah.toiminta yht. -8418 -1.6 -69.01 0.3

Tuotto- / kulujadma yhteensa 5.898,85 _109.0 -20.934,68 957

Tilikauden tulos yhteensa 5.898,85 _109,0 -20.93468 957

Tilikauden yli- / alijadma yhteensa 5.898,85 109,0 -20.934,68 95,7




Karkkilan Ty6vaen Nayttamo ry

Tase-erittelyt

Y-tunnus 1081966-9 31.12.2017
TASE
31.12.2017 31.12.2016
Vastaavaa
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineelliset hyodykkeet
Koneet ja kalusto
1161 Koneet ja laitteet 624,73 832,97
1201 Kalusto ja muu irtain 2.997,95 3.997.,27
Aineelliset hyddykkeet yhteensa 3.622,68 4.830,24
Sijoitukset
Muut osakkeet ja osuudet
1453 Muut osakkeet 16,82 16,82
Sijoitukset yhteensa ) 16,82 16,82
PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA 3.639,50 4.847,06
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset
1701 Myyntisaamiset 1 528,90
Myyntisaamiset yhteensa 528,90
Siirtosaamiset
1803 Eladkevakuutusmaksut (siirtosaamiset) 292,70
1849 Muut siitosaamiset 200,00

Siirtosaamiset yhteensa 492,70
Lyhytaikaiset saamiset yhteenséa 1.021,60
Rahat ja pankkisaamiset

Rahat

1900 Kateisvarat 393,73 557.75
Rahat yhteensa 393,73 557,75
Pankkisaamiset

1910 Pankkitili SP 11.499,04 1.133,21

1920 Pankkitili Aatos Méakelan rahasto 6,43 88,53

Pankkisaamiset yhteensa 11.505,47 1.221,74

Rahat ja pankkisaamiset yhteensa 11.899.20 1.779,49

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA 11.899.20 2.801,09
Vastaava ayhteensa 15.538,70 7.648,15
Vastattavaa
OMA PAAOMA
Muut rahastot (osk)

Saantdjen mukaiset rahastot (osk)

2131 Saantojen mukainen rahasto 1.069,00 1.069,00

Muut rahastot (osk) yhteensa 1.069,00 1.069,00
Edellisten tilikausien ylijaama (alijagama)

2251 Edellisten tilikausien ylijaama/alijadma 5.296,36 26.231,04
Edellisten tilikausien ylijaama (alijaama) yhteensa 5.296,36 26.231,04
Tilikauden ylijadma (alijaama) yhteensa 5.898.,85 -20.934.68

OMA PAAOMA YHTEENSA 12.264,21 6.365,36
VIERAS PAAOMA
Lyhytaikainen vieras padoma

Ostovelat

2871 Ostovelat 39,20
Ostovelat yhteensa 39,20
Siirtovelat

2963 Elakevakuutusmaksut (siirtovelat) 2.895,43

2965 Tydnantajan pakolliset vakuutusmaksut (siirtovelat 379,06 4717

2979 Muut siirtovelat 1.196,42
Siirtovelat yhteensa 3.274,49 1.243,59

VIERAS PAAOMA YHTEENSA 3.274,49 1.282,79
15.538,70 7.648,15

Vastattavaayhteensa

5 (5



